[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ
от 3мая 2018г                                             № 4/3
О внесении изменений и дополнений
в решение   Совета депутатов от
20 декабря 2017 года № 14/2
«О бюджете Студеновского

муниципального образования Турковского

муниципального района на 2018 год»

           В соответствии со статьей 21 Устава Студеновского муниципального образования              Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов от 20 декабря 2017 года № 14/2 «О бюджете Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района на 2018 год» следующие изменения и дополнения:
1. Приложение 2 изложить в новой редакции:

                                                                                                        Приложение 2

                                                                                                к Решению Совета депутатов
                                                                                                        от 03.05.2018г  №4/3
Перечень главных администраторов доходов  на 2018 год

	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	1
	2
	3

	062
	Администрация Турковского муниципального района Саратовской области

	062
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

	063
	Финансовое управление администрации Турковского муниципального района Саратовской области

	063
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	093
	Администрация Студеновского  муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области

	093
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий(*)

	093
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	093
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	093
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	093
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений.

	093
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	093
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты сельских поселений

	093
	2 19 40014 10 0029 151
	Возврат остатков межбюджетных трансфертов передаваемых бюджету муниципального образования на осуществление переданных полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения за счет средств районного дорожного фонда, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	093
	2 02 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (*)

   2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

    3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Студеновского муниципального образования.

Глава  Студеновкого МО_______________Ю.В. Володин

Секретарь Совета депутатов ______________А.Н. Оськин